


Edição 2.021 | Ano 10
01 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PREGÃO PRESECIAL 023/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: G0ZN8PFT-8CWVFJ7J-MFQXBZRF-FPGOIXNW
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
 N° 023/2021

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Presencial nº 023/2021, que tem como objeto

o registro de preço para eventual aquisição de medicamentos extra básico,

que  serão  distribuídos  para  população  de  acordo  prescrição  médica. A

abertura está prevista para a data de 15 de setembro de 2021 às 09h. O

Edital  e  anexos  encontram-se  a  disposição  dos  interessados  na  sala  da

Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min e no Site. 

Maiores  informações  na  sede  da  Prefeitura/Setor  de  Licitação,  no  site:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/ ou ainda através do E-

mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121. 

Miguel Calmon, 01 setembro de 2021.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.021 | Ano 10
01 de setembro de 2021

Página 3

PREGÃO PRESECIAL 023/2021

Certificação Digital: G0ZN8PFT-8CWVFJ7J-MFQXBZRF-FPGOIXNW
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 

Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

PORTARIA Nº. 51/2021 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

CONSIDERANDO a vacância de cargo em virtude de aposentadoria de 

servidor 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, o Sra. CARINA RIOS SANTOS, para o cargo em 

comissão, de Diretor (a) de Apoio e Acompanhamento, padrão CC-XV, da 
Secretaria Municipal de Saúde. 
 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 01 setembro de 2021. 

 
 

 
JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 

         Prefeito Municipal 
 

 
 

Edição 2.021 | Ano 10
01 de setembro de 2021

Página 4

PORTARIAS

Certificação Digital: G0ZN8PFT-8CWVFJ7J-MFQXBZRF-FPGOIXNW
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	PREGÃO PRESECIAL 023/2021

	PORTARIA
	PORTARIAS


		2021-09-01T16:31:17-0300




